GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ENERGIA, INDÚSTRIA E SERVIÇOS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – JUCERJA

AVENIDA RIO BRANCO, 10 – CENTRO – RIO DE JANEIRO – RJ – CEP.: 20.090-000 – TEL.: 2334-5400
E-MAIL´S: PRESIDENCIA1@JUCERJA.RJ.GOV.BR / PRESIDENDIA@JUCERJA.RJ.GOV.BR

PORTARIA JUCERJA Nº 926 / 2010                             DE 24 DE MAIO DE 2010.

DIVULGA LOTAÇÃO DOS CANDIDATOS
DO CONCURSO PÚBLICO DA JUCERJA.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,
no uso de suas atribuições legais e considerando que deve ser preservado o
princípio da publicidade,

R E S O L V E:

Art. 1º - Divulgar a nova lotação dos candidatos abaixo indicados em função da
decisão judicial proferida nos autos dos Processos 0009332-37.2010.8.19.0001
da 10ª Vara da Fazenda Pública da Comarca da Capital, e 0070771-
49.2010.8.19.0001 – 5ª Vara de Fazenda Pública da Comarca da Capital que
determinou a reintegração, a saber:

Nome Cargo Lotação

Laura Ofelia Rega Abitan
Profissional Superior de Registro de

Empresas
Procuradoria
Regional

Robson de Oliveira Pessanha Técnico de Registro de Empresas -PNE SRC

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a contar de 17 de maio de 2010.

Rio de Janeiro, 24 de maio de 2010

CARLOS DE LA ROCQUE
Presidente – JUCERJA